
 

Vnitřní předpisy Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle § 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 

Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne  

5. května 2021 pod čj. MŠMT-12412/2021-1 Podmínky přijímání ke studiu a  přijímací řízení  

na Vysoké škole chemicko-technologické v Praze. 

Změna Podmínek přijímání ke studiu a přijímacího řízení na Vysoké škole chemicko-

technologické v Praze ze dne 6. srpna 2021 byla registrována Ministerstvem školství, mládeže a 

tělovýchovy podle § 36 odst. 2 a 5 zákona o vysokých školách dne 17. prosince 2024 pod čj: MSMT-

22876/2024-2 

 

 

I. ÚPLNÉ ZNĚNÍ 

 

PODMÍNEK PŘIJÍMÁNÍ KE STUDIU A PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  

na Vysoké škole chemicko-technologické v Praze 

ze dne 17. prosince 2024 

 

ČÁST I 

  

Úvodní ustanovení 

(1) Vnitřní předpis Podmínky přijímání ke studiu a přijímací řízení na Vysoké škole chemicko-
technologické v Praze (dále jen „VŠCHT Praha“) se vztahuje na přijímání ke studiu 
v bakalářských, magisterských a doktorských studijních programech uskutečňovaných VŠCHT 

Praha a jejími fakultami. 

(2) Přijímání ke studiu ve všech studijních programech uskutečňovaných VŠCHT Praha a jejími 

fakultami je koordinováno VŠCHT Praha. 

(3) Účastníkem přijímacího řízení na VŠCHT Praha je pouze uchazeč, který si podal přihlášku ke 

studiu.  

(4) Přijímání ke studiu cizinců, kteří studují v cizím jazyce, upravuje vnitřní předpis „Podmínky 

studia cizinců studujících na VŠCHT Praha“. 

(5) U studijních programů uskutečňovaných fakultami má rozhodovací pravomoc děkan. Pro 
studijní programy, které jsou uskutečňovány ústavy rektorátu, má stejnou rozhodovací 

pravomoc prorektor pro pedagogiku. 

 

 

 

 

 



Vnitřní předpisy Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 

 

2 

 

 

 

 

ČÁST II 

PŘIJÍMÁNÍ KE STUDIU V BAKALÁŘSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU 

  

Podmínky pro přijetí ke studiu  

(1) VŠCHT Praha a její fakulty přijímají ke studiu v bakalářských studijních programech uchazeče 

se středním vzděláním s maturitní zkouškou.  

(2) U cizinců, kteří se ucházejí o přijetí ke studiu ve studijních programech uskutečňovaných 
v českém jazyce, se prověřuje znalost českého jazyka. Znalost českého jazyka je podmínkou 

pro přijetí ke studiu v těchto studijních programech uskutečňovaných v českém jazyce.  

(3) Uchazeči o studium ve studijních programech uskutečňovaných v cizím jazyce prokazují 
znalost tohoto cizího jazyka. Znalost splňují rodilí mluvčí tohoto cizího jazyka.  

(4) VŠCHT Praha stanovuje počet uchazečů přijímaných ke studiu v příslušném studijním 

programu. Při větším počtu uchazečů, kteří splnili podmínky přijetí, rozhoduje o přijetí pořadí 

nejlepších.  

(5) Uchazeče, který splnil podmínky pro přijetí ke studiu ve studijním programu, ale v pořadí 
nejlepších se umístil za stanoveným nejvyšším počtem přijímaných uchazečů, může děkan 

v případě volné kapacity informovat o možnosti přijetí ke studiu v jiném studijním programu.  

(6) Uchazeč, který splnil podmínky přijetí ke studiu v studijním programu, ale v pořadí nejlepších 
se umístil za stanoveným nejvyšším počtem přijímaných uchazečů a nevyužil možnosti podle 

odstavce 5, není ke studiu přijat.  

(7) Kritériem pro stanovení pořadí nejlepších uchazečů přijímaných ke studiu ve studijním 

programu je prospěch z vybraných předmětů střední školy nebo bodový výsledek přijímací 

zkoušky. Přijímací zkouška může probíhat prezenčně nebo s využitím dálkového připojení a 

distančních způsobů prověření znalostí.   

(8) Děkan může při splnění předem stanovených podmínek přijímací zkoušku nebo její jednotlivé 
části zkoušky odpustit. V případě odpuštění přijímací zkoušky nebo její části je uchazeči 

přiřazen maximální počet možných bodů, které může získat z příjímací zkoušky nebo části. 

(9) Další podmínkou pro přijetí ke studiu ve studijních programech může být zdravotní 
způsobilost ke studiu příslušného studijního programu.  

(10) Harmonogram přijímacího řízení a upřesnění podmínek, požadovaných dokladů a kritérií 

přijímacího řízení pro studijní programy pro daný akademický rok jsou zveřejňovány 
v souladu § 49 odst. 5 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”) na webových stránkách VŠCHT Praha. 

 



Vnitřní předpisy Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 

 

3 

 

  

Požadované doklady a náležitosti k přijímacímu řízení 

(1) Přijímací řízení se zahajuje doručením přihlášky ke studiu na VŠCHT Praha nebo její fakultu. 
Vyplnění, odeslání a další zpracování přihlášky může probíhat plně elektronicky v systému pro 
přijímací řízení VŠCHT Praha. Nemá-li přihláška ke studiu na VŠCHT Praha předepsané 
náležitosti, nebo trpí-li jinými vadami, vyzve fakulta uchazeče k odstranění nedostatků a 

poskytne mu k tomu přiměřenou lhůtu. Nejsou-li v této lhůtě odstraněny podstatné vady 

přihlášky, fakulta přijímací řízení usnesením zastaví. O tomto následku musí být uchazeč 
poučen. 

(2) Uchazeč o studium ve studijním programu je povinen s přihláškou do přijímacího řízení uhradit 
poplatek za úkony spojené s přijímacím řízením v souladu s vnitřními předpisy. 

(3) VŠCHT Praha a její fakulty mohou požadovat u uchazeče potvrzené známky až z posledních 4 
ročníků studia střední školy. 

(4) Pro ověření splnění podmínek podle čl. 2 odst. 1 se vyžaduje originál nebo úředně ověřená kopie 

maturitního vysvědčení. 

(5) Pro ověření splnění podmínek podle čl. 2 odst. 3 uchazeč o studium ve studijním programu 
uskutečňovaném v cizím jazyce musí prokázat znalost tohoto cizího jazyka předložením 

dokladu o vykonané maturitní nebo státní zkoušce z tohoto jazyka, nebo mezinárodně 
uznávaného certifikátu z tohoto cizího jazyka, nebo dokladu, že uchazeč absolvoval střední 

vzdělání s maturitní zkouškou převážně v tomto cizím jazyce. Znalost českého jazyka není 
vyžadována. 

(6) U uchazeče, který studuje nebo absolvoval zahraniční střední školu s výjimkou států, s nimiž má 

Česká republika uzavřenou dohodu o vzájemném uznávání rovnocennosti dokladů o vzdělání 

mohou být požadovány úředně ověřené kopie překladů vysvědčení ze střední školy včetně 

maturitního vysvědčení. Pokud bude mít VŠCHT Praha na základě dodaných podkladů 

pochybnosti o dostatečné úrovni, rozsahu nebo obsahu předchozího zahraničního vzdělání 
uchazeče (ve smyslu §48 odstavce 6 zákona), vyzve  uchazeče k prokázání vzdělání způsobem 
uvedeným v § 48 odst. 4 písm. a) zákona. 

(7)  V případě, že student nemůže do dne ověření splnění podmínek k přijetí ke studiu ve studijním 

programu předložit příslušné doklady podle odstavce 4 až 6, může děkan na základě žádosti 
uchazeče prodloužit termín pro ověření splnění podmínek k přijetí, nejdéle však do dne zápisu 
do studia. 

 

  



Vnitřní předpisy Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 

 

4 

 

 

ČÁST III 

PŘIJÍMÁNÍ KE STUDIU V MAGISTERSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU 

   

Podmínky pro přijetí 

(1) VŠCHT Praha a její fakulty přijímají ke studiu v magisterském studijním programu, který 

navazuje na bakalářský studijní program (dále jen „magisterský studijní program“), uchazeče 
s řádně ukončeným studiem v bakalářském nebo v magisterském studijním programu, který 

nenavazuje na bakalářský studijní program.  

(2) U cizinců, kteří se ucházejí o studium ve studijním programu uskutečňovaném v českém jazyce, 

se prověřuje znalost českého jazyka. Znalost českého jazyka je podmínkou pro přijetí ke studiu 

v těchto studijních programech uskutečňovaných v českém jazyce.  

(3) Uchazeč o studium ve studijním programu uskutečňovaném v cizím jazyce musí prokázat 
znalost tohoto cizího jazyka. Znalost splňují rodilí mluvčí tohoto cizího jazyka. 

(4) VŠCHT Praha stanovuje nejvyšší počet uchazečů přijímaných ke studiu v příslušném 

magisterském studijním programu. Při větším počtu uchazečů, kteří splnili podmínky přijetí, 

rozhoduje pořadí nejlepších. 

(5) Uchazeče, který splnil podmínky pro přijetí ke studiu ve studijním programu, ale v pořadí 
nejlepších se umístil za stanoveným nejvyšším počtem přijímaných uchazečů, může děkan 

v případě volné kapacity informovat o možnosti přijetí ke studiu v jiném magisterském 

studijním programu.  

(6) Uchazeč, který splnil podmínky přijetí ke studiu v studijním programu, ale v pořadí nejlepších se 

umístil za stanoveným nejvyšším počtem přijímaných uchazečů a nevyužil možnosti podle 
odstavce 5, není ke studiu přijat. 

(7) Pro stanovení pořadí nejlepších uchazečů v magisterském studijním programu je kritériem 

řazení vážený průměr známek z vybraných studijních předmětů v bakalářském studijním 
programu absolvovaných ke dni ověření splnění podmínek k přijetí, na které magisterský 

studijní program navazuje. Váhu tvoří počet kreditů daného studijního předmětu nebo 
bodový výsledek přijímací zkoušky. Přijímací zkouška může probíhat prezenčně nebo 

s využitím dálkového připojení a distančních způsobů prověření znalostí.  

(8) U uchazečů do studijních programů přijímaných na základě stanovení pořadí nejlepších z 

průměru známek z vybraných studijních předmětů v bakalářském studijním programu a kteří 
neabsolvovali vybrané studijní předměty bakalářského studijního programu v požadovaném 

rozsahu anebo nesplnili podmínku minimálního počtu kreditů z těchto předmětů, může děkan 
nařídit přijímací zkoušku. Vážený průměr známek podle odstavce 7 je pak nahrazen výsledkem 
přijímací zkoušky. 

(9) U studijních programů se stanovením pořadí na základě bodového výsledku přijímací zkoušky, 

děkan může při splnění předem stanovených podmínek přijímací zkoušky nebo její jednotlivou 

část odpustit. V případě odpuštění přijímací zkoušky nebo její části je uchazeči přiřazen 
maximální počet možných bodů, které může získat. 

(10) Další podmínkou pro přijetí ke studiu ve studijních programech může být zdravotní způsobilost 

ke studiu příslušného studijního programu.  



Vnitřní předpisy Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 

 

5 

 

(11) Harmonogram přijímacího řízení a upřesnění podmínek, požadovaných dokladů a kritérií 

přijímacího řízení pro studijní programy pro daný akademický rok jsou zveřejňovány v souladu 

§ 49 odst. 5 zákona na webových stránkách VŠCHT Praha. 

 

   

Požadované doklady a náležitosti k přijímacímu řízení 

(1) Přijímací řízení se zahajuje doručením přihlášky ke studiu na VŠCHT Praha nebo její fakultu. 

Vyplnění, odeslání a další zpracování přihlášky může probíhat plně elektronicky v systému pro 
přijímací řízení VŠCHT Praha. Nemá-li přihláška ke studiu na VŠCHT Praha předepsané 
náležitosti, nebo trpí-li jinými vadami, vyzve fakulta uchazeče k odstranění nedostatků a 
poskytne mu k tomu přiměřenou lhůtu. Nejsou-li v této lhůtě odstraněny podstatné vady 

přihlášky, fakulta přijímací řízení usnesením zastaví. O tomto následku musí být uchazeč 
poučen. 

(2) Uchazeč o studium ve studijním programu je povinen s přihláškou do přijímacího řízení 

uhradit poplatek za úkony spojené s přijímacím řízením v souladu s vnitřními předpisy.  

(3) Uchazeč z jiné vysoké školy předkládá výpis zkoušek z předchozího studia bakalářského, 
případně magisterského studijního programu potvrzený příslušnou vysokou školou. 

U uchazečů, kteří již řádně ukončili studium ve studijním programu, může být tento doklad 
nahrazen kopií vysokoškolského diplomu a dodatku k diplomu. 

(4) Pro ověření splnění podmínek podle čl. 4 odst. 1 se vyžaduje originál nebo úředně ověřená kopie 
vysokoškolského diplomu nebo vysvědčení o státní závěrečné zkoušce. 

(5) Pro ověření splnění podmínek podle čl. 4 odst. 3 uchazeč o studium ve studijním programu 
uskutečňovaném v cizím jazyce musí prokázat znalost tohoto cizího jazyka předložením 

dokladu o vykonané maturitní nebo státní zkoušce z tohoto jazyka, nebo mezinárodně 

uznávaného certifikátu z tohoto cizího jazyka, nebo dokladu, že uchazeč absolvoval střední 

vzdělání s maturitní zkouškou nebo vysokoškolské vzdělání převážně v tomto cizím jazyce. 
Znalost českého jazyka není vyžadována. 

(6) U uchazeče, který studuje nebo absolvoval zahraniční vysokou školu s výjimkou států, s nimiž 

má Česká republika uzavřenou dohodu o vzájemném uznávání rovnocennosti dokladů 

o vzdělání, se vyžaduje úředně ověřená kopie překladu výpisu zkoušek a doklad o obecném 
uznání zahraničního vysokoškolského vzdělání v České republice.  

(7) V případě, že student nemůže do dne ověření splnění podmínek k přijetí ke studiu ve studijním 

programu předložit příslušné doklady podle odstavců 4 až 6, může děkan na základě písemné 

žádosti uchazeče prodloužit termín pro ověření splnění podmínek k přijetí, nejdéle však do dne 
zápisu do studia. 

 

 

 



Vnitřní předpisy Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 

 

6 

 

ČÁST IV 

PŘIJÍMÁNÍ KE STUDIU V DOKTORSKÉM STUDIJNÍM PROGRAMU 

  

Podmínky pro přijetí 

(1)  VŠCHT Praha a její fakulty přijímají ke studiu v doktorském studijním programu uchazeče 
s řádně ukončeným studiem v magisterském studijním programu a potřebnou způsobilostí.  

(2) Přijímací řízení ke studiu v doktorském studijním programu mohou absolvovat i studenti 
posledního ročníku magisterského studijního programu; podmínkou jejich přijetí je řádné 

ukončení magisterského studijního programu. 

(3) U cizinců, kteří se ucházejí o studium v doktorském studijním programu uskutečňovaném 

v českém jazyce, hodnotí přijímací komise předpoklady uchazeče pro absolvování studia v 

českém jazyce. Jazykové znalosti nehodnotí přijímací komise u cizinců, kteří dosáhli střední 
vzdělání s maturitní zkouškou nebo absolvovali vysokoškolské vzdělání v českém jazyce nebo 
slovenském jazyce nebo kteří doloží úspěšné složení zkoušky z českého jazyka minimálně 
jazykové úrovně B2. 

(4) Uchazeč o studium v doktorském studijním programu uskutečňovaném v cizím jazyce musí 
prokázat znalost tohoto cizího jazyka. Znalost splňují rodilí mluvčí tohoto cizího jazyka. 

(5) Splnění podmínek pro přijetí ke studiu v doktorském studijním programu se ověřuje přijímací 
zkouškou. Uchazeč, je pozván k přijímací zkoušce pozvánkou, kterou mu odesílá děkanát fakulty 

nejméně 14 dní před termínem přijímací zkoušky.  

(6) Přijímací komisi pro daný obor doktorského studijního programu jmenuje děkan. Předsedou 
komise je zpravidla vedoucí školicího pracoviště, členy jsou školitelé a další odborníci daného 

oboru. Přijímací komise jsou minimálně tříčlenné. Přijímací zkouška může probíhat prezenčně 
nebo s využitím vzdáleného připojení.  

(7) Při přijímací zkoušce uchazeč prokazuje odborné schopnosti studovat příslušný obor v rámci 

příslušného doktorského studijního programu a předpoklady k samostatné vědecké práci, 
přijímací komise přihlíží i k dosavadním výsledkům studia uchazeče, k jeho praxi, případně k 

publikační činnosti a k doporučením. 

(8) Pro uchazeče o studium v doktorském studijním programu akreditovaném pro uskutečňování 

ve spolupráci se zahraniční univerzitou, který podal přihlášku na VŠCHT Praha jako partnerskou 
univerzitu, platí požadavky na dokončené vzdělání, jazykovou úroveň a další předpoklady 

stanovené tímto vnitřním předpisem a vnitřním předpisem „Podmínky studia cizinců studujících 
na VŠCHT Praha“. Přijímací řízení probíhá primárně na zahraniční partnerské univerzitě podle 

podmínek této partnerské univerzity, přijetí vybraných uchazečů schvaluje děkan příslušné 
fakulty VŠCHT Praha, na které je daný doktorský studijní program uskutečňován. 

(9) Vykoná-li přijímací zkoušku do studia v doktorském studijním programu úspěšně více uchazečů, 
přijímací komise sestaví pořadí uchazečů v daném oboru. Převýší-li počet úspěšných uchazečů 

stanovený nejvyšší počet přijímaných, rozhoduje pořadí nejlepších.  

(10) V odůvodněných případech může děkan stanovit i jiný způsob a formu ověření potřebné 
odborné způsobilosti ke studiu v doktorském studijním programu. Zahraniční partnerská 
univerzita si může v případě přijímacího řízení do doktorských studijních programů 
akreditovaných pro uskutečňování ve spolupráci s VŠCHT Praha vyžádat od uchazeče doplňující 

dokumenty nebo uchazeče pozvat k doplňujícímu přijímacímu pohovoru. 



Vnitřní předpisy Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 

 

7 

 

(11) Další podmínkou pro přijetí ke studiu v doktorském studijním programu může být zdravotní 

způsobilost ke studiu příslušného doktorského studijního programu. 

(12) Harmonogram přijímacího řízení a upřesnění podmínek přijímacího řízení pro daný akademický 
rok jsou zveřejňovány v souladu § 49 odst. 5 zákona na webových stránkách VŠCHT Praha. 

 

  

Požadované doklady a náležitosti k přijímacímu řízení 

(1) Přijímací řízení se zahajuje doručením přihlášky ke studiu na fakultu VŠCHT Praha, která 
uskutečňuje příslušný doktorský studijní program ve lhůtě zveřejněné VŠCHT Praha, v opačném 
případě není přijímací řízení zahájeno. Vyplnění, odeslání a další zpracování přihlášky může 

probíhat plně elektronicky v systému pro přijímací řízení VŠCHT Praha. Nemá-li přihláška ke 

studiu na VŠCHT Praha předepsané náležitosti, nebo trpí-li jinými vadami, vyzve fakulta 
uchazeče k odstranění nedostatků a poskytne mu k tomu přiměřenou lhůtu. Nejsou-li v této 
lhůtě odstraněny podstatné vady přihlášky, fakulta přijímací řízení usnesením zastaví. O tomto 

následku musí být uchazeč poučen. 

(2) Uchazeč, který se uchází o přijetí do doktorského studijního programu, předkládá doklad o 
řádném ukončení magisterského studijního programu (vysokoškolský diplom a dodatek 

k diplomu nebo vysvědčení o státní závěrečné zkoušce). 

(3) Pro ověření splnění podmínek podle čl. 6 odst. 4 uchazeč o studium v cizím jazyce musí prokázat 

znalost tohoto cizího jazyka předložením dokladu o vykonané maturitní nebo státní zkoušce z 
tohoto jazyka, nebo mezinárodně uznávaného certifikátu z tohoto cizího jazyka, nebo dokladu, 

že uchazeč absolvoval úplné střední vzdělání s maturitní zkouškou nebo vysokoškolské vzdělání 
převážně v tomto cizím jazyce. Znalost českého jazyka není vyžadována. 

(4) U uchazeče, který studuje nebo absolvoval zahraniční vysokou školu s výjimkou států, s nimiž 

má Česká republika uzavřenou dohodu o vzájemném uznávání rovnocennosti dokladů 

o vzdělání, se vyžaduje doklad o obecném uznání zahraničního vysokoškolského vzdělání v 

České republice nebo ověřené doklady1) o řádném ukončení studia ve srovnatelném studijním 

programu. 

 

ČÁST V 

ŘÍZENÍ V RÁMCI PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 

  

(1) Rozhodnutí o přijetí ke studiu musí být vydáno v souladu § 50 odst. 4 zákona do 30 dnů od 

ověření podmínek pro přijetí ke studiu. 

 
(2)  Pokud to umožní zákon, doručují se uchazečům o studium veškeré písemnosti 

prostřednictvím SIS; za den doručení se v takovém případě považuje den stanovený zákonem. 
Pokud však zákon rozsah písemností doručovaných prostřednictvím elektronického 

 

1) Pravost podpisů a otisků razítek na originálech dokladů musí být ověřena ministerstvem zahraničních věcí státu, v němž 

má sídlo vysoká škola, která doklad vydala, nebo příslušným cizozemským orgánem a příslušným zastupitelským orgánem 

České republiky, pokud mezinárodní smlouva nestanoví jinak. 



Vnitřní předpisy Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 

 

8 

 

systému vysoké školy omezí, platí, že se prostřednictvím SIS doručují pouze rozhodnutí, 

jimiž se vyhovuje žádosti uchazeče, pokud s tímto doručením uchazeč na přihlášce vysloví 

souhlas. 

(3)  Uchazeč má právo nahlédnout do všech svých materiálů, které mají význam pro rozhodnutí 
o jeho přijetí ke studiu až po oznámení rozhodnutí. 

(4) Uchazeč se může proti rozhodnutí o přijetí ke studiu odvolat. Odvolání se podává děkanovi, 

u studijních programů uskutečňovaných VŠCHT Praha prorektorovi pro pedagogiku, který 

rozhodnutí vydal, ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho doručení; zmeškání této lhůty lze ze závažných 
důvodů prominout. 

(5)  Děkan nebo prorektor pro pedagogiku může sám odvolání pouze vyhovět a rozhodnutí změnit, 
jinak ji předá k rozhodnutí rektorovi.  

(6) Rektor změní rozhodnutí, které bylo vydáno v rozporu s právními předpisy nebo vnitřním 
předpisem VŠCHT Praha nebo jejích fakult nebo s dalšími vnitřními dokumenty souvisejícími 
s přijímacím řízením pro daný akademický rok. Jinak žádost zamítne a původní rozhodnutí 

potvrdí. 

(7) Sdělením rozhodnutí o přijetí ke studiu vzniká uchazeči právo na zápis do studia. 

(8) Na rozhodování ve věcech přijetí ke studiu se v případě, kdy zákon neobsahuje speciální úpravu, 

použije zákon č. 500/2004 Sb., správní řád v platném znění. 

 

 

ČÁST VI 

PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

  

Závěrečná ustanovení 

(1) Přijímání ke studiu a přijímací řízení na Vysoké škole chemicko-technologické v Praze 

registrovaný Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy dne 11. července 2017 pod 
čj. MSMT-19278/2017, se zrušuje. 

(2) Tento vnitřní předpis byl schválen podle § 9 odst. 1 písm. b) bodu 3 zákona Akademickým 

senátem Vysoké školy chemicko-technologické v Praze dne 27. dubna 2021.  

(3) Tento vnitřní předpis nabývá platnosti podle § 36 odst. 4 zákona dnem registrace 

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy. 

(4) Tento vnitřní předpis nabývá účinnosti dnem zahájení přijímacího řízení pro akademický rok 
2021/22. 

*** 

(1) Tato změna Podmínek přijímání ke studiu a přijímacího řízení na Vysoké školy chemicko-

technologické v Praze ze dne 17. prosince 2024 byla schválena podle § 9 odst. 1 písm. b) bodu 3 
zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o 
vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, Akademickým senátem Vysoké školy 

chemicko-technologické v Praze dne 10. prosince 2024. 



Vnitřní předpisy Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 

 

9 

 

(2) Tato změna Podmínek přijímání ke studiu a přijímacího řízení na Vysoké školy chemicko-

technologické v Praze nabývá platnosti a účinnosti podle § 36 odst. 4 zákona o vysokých školách 

dnem registrace Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy.  

 

 

prof. Ing. Radek Cibulka, Ph.D., v. r. 

předseda akademického senátu 

 

 

 

prof. Ing. Milan Pospíšil, CSc., v. r. 

rektor 

   

 

 

 

 

  

 


